PODER EXECUTIVO - SEÇÃO II | DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONASManaus, terça-feira, 03 de junho de 202536

143.614-7B

***293.302**

***.407.092-**

EDMUNDO FERREIRA BRITO NETTO

<#E.G.B#226567#36#230122/>

Protocolo 226567

Instituto de Proteção Ambiental do
Amazonas – IPAAM

PORTARIA/IPAAM/P/Nº 074/2025

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:

ART. 1º - INSTITUIR Projetos Socioambientais” para

ART. 2º - CONFECCIONAR

ART. 3º - ELABORAR

em submissões para os diversos parceiros.

ART. 4º - CONSOLIDAR

ART. 5º - DESIGNAR

Coordenação:

•

Membros:

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

GUSTAVO PICANÇO FEITOZA

Protocolo 226598

<#E.G.B#226599#36#230154>

EXTRATO/IPAAM/P/Nº 079/2025

data desta publicação.

01.01.030201.02820/2022-07

01.01.030201.003480/2022-31

01.01.030201.006057/2022-93

01.01.030201.006435/2022-39

01.01.030201.006724/2022-38

01.01.030201.011199/2022-72

01.01.030201.009916/2023-87

01.01.030201.010569/2025-05 (2967.2018-SPROWEB)

01.01.030201.0010890/2025-81 (0609.2021-SPROWEB)

01.01.030201.010891/2025-26 (2010.20250-SROWEB)

01.01.030201.010899/2025-92 (1321.2020-SPROWEB)

1260/2025.

01.01.030201.010900/2025-89 (1353.2020-SPROWEB)

01.01.030201.010905/2025-01 (1515.2020-SPROWEB)

01.01.030201.010907/2025-09 (1661.2020-SPROWEB)

01.01.030201.010941/2025-75 (1906.2020-SPROWEB)

01.01.030201.010943/2025-64 (2746.2020-SPROWEB)

01.01.030201.010952/2025-55 (0638.2019-SPROWEB)

GUSTAVO PICANÇO FEITOZA

<#E.G.B#226599#36#230154/>

Protocolo 226599

<#E.G.B#226600#36#230155>

EXTRATO/P/IPAAM Nº 078/2025

FAÇO SABER

Estadual n°2.794/03, NOTIFICO

da legislação vigente, em desmatar a vegetação nativa sem autorização

do órgão ambiental. PRAZO PARA RECURSO

01.01.030201.001475/2021-03 046/2021-IPAAM

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO

PORTARIA/IPAAM/P/Nº 074/2025